MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
REITORIA

PORTARIA Nº 612, DE 18 DE OUTUBRO DE 2018.

A Reitora do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBU-
CANO, no uso da competência que lhe foi delegada pelo Decreto Presidencial, de 12/04/2016, pu -
blicado no D.O.U. de 13/04/2016, considerando memorando nº 101/2018-GR, resolve:

I - DESIGNAR, a contar de 10 de agosto de 2018, para o triênio 2018/2021, os membros eleitos
abaixo relacionados, para constituírem a Comissoo Interna de Supervisoo do Plano de Carreira dos
Cargos  Técnico-Administrativos  em  Educaçoo  –  CIS-PCCTAE,  do  Instituto  Federal  de  Educaçoo,
Ciência e Tecnologia do Sertoo Pernambucano, conforme descriçoo a seguir:

CAMPUS FLORESTA

Matrícula SIAPE Servidor Condição

1256850 Camila Tahis dos Santos Silva Presidente

2157897 Fabrícia Nadja de Oliveira Freire 1º Membro

CAMPUS OURICURI

Matrícula SIAPE Servidor Condição

1956506 Bernardo José Marques Ferreira Presidente

1106235 Eduardo Domingos de Lima 1º Membro

CAMPUS PETROLINA ZONA RURAL

Matrícula SIAPE Servidor Condição

1214182 Dirleide da Silva Ferreira Presidente

1233662 Ivi Lithiany Souza Santos 1º Membro

1806355 Péricles Nóbrega de Oliveira 2º Membro

CAMPUS SALGUEIRO

Matrícula SIAPE Servidor Condição

2330425 José Reginaldo Maia Presidente

1013174 Neimax Santos Santana 1º Membro

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
REITORIA

CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA

Matrícula SIAPE Servidor Condição

2239878 Marhla Laiane de Brito Assunçoo Presidente

CAMPUS SERRA TALHADA

Matrícula SIAPE Servidor Condição

2324288 Rubeneide Furtado de Sá Presidente

REITORIA

Matrícula SIAPE Servidor Condição

1030098 Denice Amorim Cavalcanti Freire Presidente

1224950 Ebenilton Luiz da Silva Souza 1º Membro

1326296 Patrícia Deisymar Silva Martins 2º Membro

II - A Comissão Central da CIS-PCCTAE será formada pelos Presidentes das Comissões Locais.

MARIA LEOPOLDINA VERAS CAMELO
Reitora

		2018-10-19T08:28:00-0300
	Petrolina-PE
	MARIA LEOPOLDINA VERAS CAMELO:52425207368
	Eu sou o autor deste documento